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Regatta Mist

Produkt informasjon

Art. nr.

861527466446

861527466454

861527466458

861527466460

861527466462

Modell

Regatta Flytevest Mist

Regatta Flytevest Mist

Regatta Flytevest Mist

Regatta Flytevest Mist

Regatta Flytevest Mist

Yttermateriale i unik gra-melert farge. En rekke design-detaljer, bla. logotrykk og "zipper-pullers" i kraftig
silikon.

Side-lommer med vannavvisende glidel&s. Reflekskanter i front og bak. Brodert logo i nakke og chin-guard.

Komfort og passform: Vesten har hgy krage med fleece-forsom beskytter mot veer og vind. Myk chin-guardover glidel&s. Strikk bak i livet,
samt innstramminger i siden gir god passform. Bruk av siste generasjons flyte-materiale gjer at vesten er ekstra tynn og myk & ha pa. Strikk
rundt armene bidrar til god fasong.

Sikkerhet: Reflekskant langs sgmmer foran og bak, samt hette i fluoriserende gul som kan gjemmes i kragen, sikrer god synlighet.
Konstruksjon og heldekkende flyte-materiale gir vesten termiske egenskaper som kan vaere livreddende i en ulykkessituasjon. D-ring for
dgdmannsknapp og skrittstropp i egen lomme gjgr vesten til en fullgod flytevest.

Godkjenning: ISO 12402-5 50N
Oppdrift: 50N

Overflate: Gra

Storrelse Farge Leveringstid (dager)
S Gré 3
L Gré 7
XL Gr& 7
XXL Gré 7
XXXL Gra 3
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